D+H | Källa: www.dh-partner.com 12.03.2026- 1 -
SHEV-central - modulära - CPS-M1-020-0204-B
24 V DC / 20 A / 2 RM/RT linjer / 4 motorgrupper / med pekskärm
Egenskaper:
SHEV-centralen är testad och certifierad i enlighet med ISO 21927-9, VdS 2581, VdS 2593, VdS 2344, EN
12101-10 och EN 62368-1:2014 + A11:2017 och uppfyller även byggmyndighetens krav i enlighet med DIN
18232-9.
Funktioner och beroenden kan parametreras individuellt med hjälp av D+H SCS-programvaran.
Den 3,5 tum stora pekskärmen möjliggör statusindikering för alla moduler i respektive CPS-M central, reset och
avaktivering av enskilda linjer samt byte av menyspråk mellan tyska och engelska.
Motoranslutningarna är elektroniskt avsäkrade.
Den integrerade försörjningsmodulen använder en extern temperatursensor och förlänger batteriernas livslängd
tack vare temperaturstyrd batteriladdning.
Ytterligare periferinheter med nödströmsmatning och icke-nödströmsmatning på upp till 500 mA kan anslutas till
varje försörjningsmodul.
Som standard kan 20 SHEV-manöverpaneler och 60 rökdetektorer anslutas per triggermodul.
Styrning, larm och störning kan visas via 12 digitala utgångar på triggermodulen.
Polvändande drivenheter kan anslutas till en ställdonsmodul Basic i två grupper på vardera 10 ampere.
Varje Basic-ställdonsmodul har 4 fritt programmerbara digitala ingångar för anslutning av ventilationsknappar
eller bearbetning av signaler ÖPPNA och STÄNGD.
Digitala utgångar (2) på ställdonsmodulen basic kan programmeras fritt.
Intern kablage av modulerna och systemtilläggen är inte nödvändigt tack vare den integrerade kontaktdonet.
Nödströmsförsörjningen för SHEV-centralen i 72 timmar säkerställs med hjälp av uppladdningsbara batterier.
Installerade moduler:
- 1x styrningsmodul
- 1x försörjningsmodul
- 2x ställdonsmodul grundläggande
- 1x frigöringsmodul
Tekniska data:
Försörjning: 230 V AC / 50 Hz / 530 VA
Standby-effekt: 7,5 W
Utgång: 24 V DC / 20 A
Rippel: < 50 mVss
Driftsätt övervakning: Pulsdrift
Driftsätt larm / ventilation: Korttidsdrift 30 % intermittens
Kapslingsklass: IP 54
Temperaturområde: -5 °C … +40 °C
Antal TMA: 1
Antal AM-B: 2
Linje / Grupp: 2 / 4
Kapsling: Stålplåt
Färg: Ljusgrå (~ RAL 7035)
B x H x D : 500 x 500 x 210 mm
Batterityp: Typ 5 (2x)
Vikt: 171 kg
Leveransomfattning:
Central i låsbart utanpåliggande dosa, utan batterier (batterier måste beställas separat)
Varumärke: D+H
Typ: CPS-M1-020-0204-B
Artikel nr.: 31.700.17
Mängd: .......... st     Pris: ................. SEK     TP: ................. SEK
D+H | Källa: www.dh-partner.com 12.03.2026- 2 -
Viktig information:
Denna produktbeskrivning utgör inte en anbudsinfordran. Ansvaret för överensstämmelse med
upphandlingslagstiftning ligger hos den upphandlande planeraren eller arkitekten.
Montering och injustering enligt tillverkarens anvisningar.
Tekniska ändringar kan förekomma.
	SHEV-central - modulära - CPS-M1-020-0204-B
	24 V DC / 20 A / 2 RM/RT linjer / 4 motorgrupper / med pekskärm